ГЛАВАМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля года                                                                                                      № 5
О назначении публичных слушаний по вопросу газоснабжения д. Разбегаево
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава МО Горбунковское сельское поселение, Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования  Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Горбунковское  сельское поселение от 10 сентября 2007 г. № 30, а также в целях доведения до населения информации по вопросу газоснабжения д. Разбегаево:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу газоснабжения д. Разбегаево  (малоэтажных жилых домов).

2. Установить срок проведения публичных слушаний с 02 августа 2010 года по 02 сентября 2010 года.
3. Общественные обсуждения по вопросу газификации малоэтажных жилых домов            д. Разбегаево провести 24  августа 2010 года в 18-00 часов в Доме культуры д. Разбегаево.
4. Организацию, проведение публичных слушаний, подготовку итоговых документов по проведению публичных слушаний возложить на Местную администрацию                       МО Горбунковское сельское поселение.

Контактные лица:
 начальник отдела по  благоустройству и землепользованию Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Антакова Елена Федоровна (тел. 8 (81376) 53597);
специалист по строительству и архитектуре Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Михайлов Антон Вячеславович (тел. 8 (81376) 53597).
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу могут быть представлены  заинтересованными лицами в письменной форме в Местную администрацию МО Горбунковское сельское поселение со 02 августа по 02 сентября 2010 года до 16.00 по адресу: 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район,                 д. Горбунки, д.29.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет, www.gorbunki-lmr.ru, на информационных стендах.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                 Л.Х. Астапкова